
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.10.2014       Ужгород               № 416 
                          
Про скаргу на постанову 
адміністративної комісії 
 
 
 
 Розглянувши скаргу ***. від 26.09.2014 року № Б-02060/06-06 на 
постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Ужгородської 
міської ради від 18.09.2014 року по справі № 486/14 та керуючись ст. ст. 287, 
288, 289, ст.293  КУпАП, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Залишити постанову від 18.09.2014 року № 486/14 відносно ***. без 
змін, а скаргу без задоволення.  

2. Про прийняте рішення повідомити ***. 
 
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому,    О. Волосянський 
керуючий справами   
 
 


